Башҡортостан Республиҡаhы
Ауырғазы районы муниципаль районының

Өршәҡ ауыл Советы
ауыл биләмәhе Хаҡимиәте
453477, Ауырғазы районы, Иcҡе Әпсәләм ауылы.
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
Администрация сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района
Аургазинский район
453477, Аургазинский район, с.Староабсалямово. Тел. 2-71-31

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«03» июля 2019 г.                                                                                        № 44
«О включении муниципального имущества в реестр казны сельского поселения Уршакский сельсовет»

В целях определения балансовой принадлежности объектов недвижимости, находящихся  в собственности сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района РБ, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

п о с т а н о в л я ю:

1. Принять в казну сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан объект недвижимости, согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Рекомендовать Централизованной бухгалтерии сельских поселений муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан предоставить в Комитет по управлению собственностью Минземимущества РБ по Аургазинскому району обновленные учетные формы  для внесения изменений в Реестр муниципального имущества сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами  сельского поселения Уршакский сельсовет Ишназарову Гульшат Талютовну.

     И.о. главы администрации
     сельского поселения

Уршакский сельсовет

                                                  Г.Т. Ишназарова
Исп.: Рахматуллина Г.Ф. Тел. 8-34745-2-21-34

Приложение № 1

к  постановлению главы  администрации

сельского поселения Уршакский сельсовет

МР Аургазинский район

№ 44 от 03.07.2019 г.
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимости, включаемый  в реестр казны сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района

Аургазинский район  Республики Башкортостан

	№

п/п
	Наименование

объекта
	Местонахождение
	Кадастровый номер
	Кадастровая стоимость/балансовая стоимость
	Общая

площадь,

м2
	Документ, подтверждающий право собственности

	1
	2
	3
	4

	5
	6

	1
	Земельный участок
	РБ, Аургазинский район, Уршакский сельсовет,

д. Курманаево,

ул. Мира
	02:05:010502:258
	62,55/-
	139+/- 4кв.м
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости, удостоверяющая проведение государственной регистрации права собственности от 28.06.2019 г.

    Управляющий   делами

Г.Т. Ишназарова